[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk511806476]关于举办2018年"创青春"全国大学生创业大赛网络信息经济专项赛重庆大学选拔赛的通知
各二级团组织、参赛团队：
为培养和提高学生创新精神、创业意识和创新创业能力，通过创业实训增强学生创业实践技能，大力促进我校学生创新创业，根据《关于2018年“创青春”全国大学生创业大赛MBA专项赛和网络信息经济专项赛有关事项的通知》，我校将举办2018年“创青春”全国大学生创业大赛网络信息经济专项赛重庆大学选拔赛。现就有关事项通知如下
一、参赛内容和对象
1．项目须符合网络信息经济的范围，包括但不限于以下主题：智能硬件、智能制造、移动互联、云计算、大数据运用、电子商务（含跨境电子商务）、其他类网络信息经济等。
2．竞赛分实践类、创意类分别进行比赛，实践类为已经投入实际运营的项目，创意类为还没投入实际运营的项目，同一个项目只能参与其中一类比赛。
[bookmark: _Hlk511806879]3．以创业团队的形式参赛，原则上每个团队人数不超过10人。
4．凡在2018年7月1日以前正式注册的全日制非成人教育的各类高等院校在校专科生、本科生、硕士研究生和博士研究生（均不含在职研究生）或毕业未满3 年的高校毕业生均可参赛。
5．对于跨校组队参赛的项目，重庆大学为唯一的项目申报单位。
二、项目申报
1．申报时间
请各申报团队于2018年5月8日（周二）前提交申报材料至重庆大学A区学生活动中心A20，电子版材料发送至cqucxcy@126.com。
2.申报材料
项目申报材料包括项目申报表（附件1）、项目计划书、项目展示介绍视频等。其中，纸质版要求一式6份，封面采用230克A4纸，正文采用70克A4纸。项目展示PPT 须为PowerPoint2007及以下版本文件，大小不超过20M；项目展示介绍视频：须制作为flv格式，时长不超过2分钟，文件大小不超过100MB。
3.注意事项
（1）参赛项目须为团队原创作品，此外，①对于经授权的发明创造、专利或专有技术，申报时需提交具有法律效力的发明创造、专利或专有技术所有人的书面授权许可、项目鉴定证书、专利证书等复印件。②对于已投入实际创业的项目，申报时需提交相关证明材料（含单位概况、法定代表人或经营者情况、营业执照复印件、税务登记证复印件、组织机构代码复印件、开户许可证、财务报表等）。③对于涉及《“创青春”全国大学生创业大赛章程》第三章第十八条相关内容的项目，申报时需提供所规定材料。
（2）所申报创业项目提交后不得变更，团队成员不得变更。
三、赛事奖项设置
实践类项目设金奖1项、银奖2项、铜奖3项、优秀奖若干。
创意类项目设金奖1项、银奖2项、铜奖3项、优秀奖若干。
四、联系人及联系方式
王老师65106030
段同学17723896575

附件一：网络信息经济专项赛项目申报表
附件二：《关于2018年“创青春”全国大学生创业大赛MBA专项赛和网络信息经济专项赛有关事项的通知》

共青团重庆大学委员会
2018年4月19日